ANEXO 3 INVERSIONES 2015 A 2017 / INVESTMENTS 2015 TO 2017

20 BUGGYS ELECTRICOS
EQUIPO DE MEGAFONIA

SEGADORA DE CALLES RM 4500

2 SEGADORAS DE GREEN FLEX 21
SEGADORA TRIPLE GREEN MASTER 3250
3 WORKMAN TORO MDX D
DISPENSADORA DE BOLAS Y SOFTWARE
SENALETICA DE CAMPO Y BANCOS
HARDWARE DE RIEGO Y OTROS

KIOSKO MADERA

AMPLIACION TEE 17 SUR

AMPLIACION TEE 14 SUR

AMPLIACION TEE 5 SUR

BORDILLOS

ALJIBE

PROYECTORES LEDS

RED DE PROTECCION 13 NORTE

RED DE PROTECCION 5 NORTE

RED DE PROTECCION 10 NORTE

RED DE RPOTECCION CAMPO DE PRACTICAS
RED D EPROTECCION 1 NORTE

RED DE PROTECCIION 17 NORTE
CERRAMIENTO MALLA HERCULES
ARBOLADO NAVE DE MANTENIMIENTO
INVERSIONES VARIAS

2015

97.000,00 €
4.100,00 €
45.400,00 €
16.500,00 €
26.500,00 €
29.571,00 €
6.700,00 €
13.000,00 €
9.100,00 €
1.650,00 €
6.100,00 €
2.300,00 €
11.400,00 €
3.000,00 €
6.300,00 €
2.300,00 €
3.600,00 €
8.500,00 €
2.800,00 €
2.000,00 €
2.500,00 €
3.500,00 €
10.000,00 €
5.500,00 €
45.916,00 €

365.237,00 €
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AMPLIACION TEE 1 SUR

AMPLIACION CAMINO 15 SUR

CAMINO ACCESO CAMPO NORTE
PUENTES DE MADERA ARROYO CHOPO
CAMINOS HOYOS 10/11/17 Y 18 NORTE
NIVELACION TERRENO PISCINA
SISTEMA DE SONIDO CAFETERIA
BOMBAS LAGO HOYO 18 NORTE

RED DE PROTECCION GUADALVILLA
RED HOYO 1 NORTE

RED HOYO 15 NORTE

CERRAMIENTO MALLA HERCULES
MEJORAS SISTEMAS ELECTRICOS

TEE LINES CAMPO DE PRACTICAS Y HOYOS 2 Y 10 SUR
CAMBIO DE LEDS DE LUMINARIAS DEL CLUB
MAQUINARIA VARIA MANTENIMIENTO
TELEVISORES CLUB

MASTILES BANDERAS

BANCOS MADERA

16 BUGGYS ELECTRICOS

INVERSIONES VARIAS

2016

14.920,00 €
2.200,00 €
3.000,00 €

19.175,00 €

22.600,00 €

11.000,00 €
3.485,00 €
8.500,00 €

52.000,00 €

13.600,00 €
4.200,00 €

13.100,00 €

10.300,00 €

10.200,00 €

11.300,00 €
5.500,00 €
1.600,00 €
3.500,00 €
3.000,00 €

79.648,00 €

41.015,00 €

333.843,00 €
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SISTEMA DE DETECCION TEEBOL
AMPLIACION TEE 14 SUR

CAMINO DE BUGGYS NUEVOS
REFORMA BUNKERS SUR
RAMPAS PISCINAS

PARKING CLUB

PLACAS SOLARES AGUA CALIENTE SANITARIA
RED DE PROTECCION C 17 NORTE
PROTECCION CAMPO DE PRACTICAS
CERRAMIENTOS

INSTALACION LECTRICA PORTATIL
TOLDO EXTENSIBLE

ASEO HOYO 11 NORTE

MAQUINA GREEN MASTERD 3250
SEGADORA REELMASTER 5610
SEGADORA GROUNMASTER

CUBA FUMIGADORA

AIREADORA PROCORE
MAQUINARIA GIMNASIO
SOPALDORA PROFORCE

WORKMAN TORO HDX 4WD

4 WORKMAN TORO MDX D
SISTEMAS DE GPS BUGGY
INVERSIONES VARIAS

2017

21.000,00 €
13.400,00 €

6.000,00 €
119.000,00 €
2.800,00 €
104.300,00 €

7.700,00 €
87.000,00 €

7.300,00 €

9.500,00 €
14.200,00 €

1.000,00 €
18.000,00 €
26.500,00 €
45.000,00 €
40.240,00 €
14.000,00 €
18.800,00 €
15.650,00 €

6.800,00 €
25.775,00 €
39.300,00 €
24.910,00 €
26.149,00 €

668.175,00 €



